
Raadsvergadering d.d. 22 februari 2018

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 23 januari 2018,

gelet op het bepaalde in de Controleverordening van de gemeente Oude IJsselstreek

BESLUIT:

1. Kennis  te  nemen  van  de  voor-  en  nadelen  van  verschillende  scenario’s/keuzes  om  de 
accountantscontrole aan te besteden. 

2. het huidige contract met accountantskantoor Baker Tilly Berk (BTB) nog één jaar te verlengen 
voor de controle over het jaar 2018 om onze interne beheersing verder uit te werken en op  
basis daarvan eind 2018 een goede keuze voor de vernieuwing van de accountantscontrole 
2019 en verder te kunnen maken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
22 februari 2018

De griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


